
UCHWAŁA NR XXXIX/277/2013
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ

z dnia 25 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sparwie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.) Rada Miejska w Leśnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z dnia 6 marca 2013r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

1) Opłatę wnosi się na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Leśnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady:
W. Straszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 5559


		2013-11-04T13:31:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




